ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 31/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  25 tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

 Nhà bảo vệ và các hạng mục phụ trợ Trường THCS Bắc Sơn.

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Bắc Sơn.

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật Xây dựng sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4

năm 2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; số

15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 quy định chi tiết một số nội dung về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021

về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh Hưng Yên về việc ban hành quy định phân cấp và phân công

nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng

công trình trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-KQTĐ ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Hội

đồng thẩm định thông báo kết quả thẩm định chủ trương đầu tư công trình: Nhà

bảo vệ và các hạng mục phụ trợ Trường THCS Bắc Sơn.

UBND xã Bắc Sơn trình HĐND xã xem xét và phê duyệt chủ trương đầu tư

xây dựng công trình: Nhà bảo vệ và các hạng mục phụ trợ Trường THCS Bắc

Sơn với những nội dung chính như sau:

 I. Thông tin chung về công trình:

 1. Tên công trình: Nhà bảo vệ và các hạng mục phụ trợ Trường THCS

Bắc Sơn.

2. Dự án nhóm: nhóm C

2

3. Cấp quyết định đầu tư: Hội đồng nhân dân xã Bắc Sơn.

4. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Bắc Sơn.

5. Địa điểm xây dựng: Xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

6. Dự kiến tổng mức đầu tư: 1.150.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ một

trăm năm mươi triệu đồng./.)

7. Thời gian thực hiện: Năm 2024 - 2025.

8. Các thông tin khác:

- Loại công trình: Công trình dân dụng.

- Cấp công trình: Công trình cấp IV.

9. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và các nguồn

vốn hợp pháp khác.

 10. Thời gian thực hiện: Năm 2024 – 2025.

11. Hình thức đầu tư của dự án: Xây dựng mới.

 II. Danh mục hồ sơ kèm theo:

 - Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng dự án (gửi kèm theo).

 UBND xã Bắc Sơn kính trình HĐND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-07-04T07:42:42+0700

		2024-07-04T07:49:46+0700